

محمدجعفر منتظری، دادستان کل ایران گفته: فیلترینگ نیاز کشور و نوعی امر به معروف و نهی از منکر است و باید همیشه باشد تا جوانان منحرف نشوند؛ باید از رفتن جوانان به قتلگاه جلوگیری کنیم.

خدمات نظام برای همه قابل مشاهده است؛



دادستان کل کشور گفت: فیلترینگ نیاز کشور و نوعی امر به معروف و نهی از منکر است و باید این همیشه باشد تا جوانان منحرف نشوند. به گزارش اسپادانا خبر، حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری در پنجمین همایش علمی فرهنگی قضات سیستان و بلوچستان در چابهار اظهار داشت: دشمن در فضای مجازی جنگ فرهنگی به راه انداخته و این شبکه های اجتماعی و فضای مجازی از مشکلات عمده کشور هستند. وی سالم سازی فضای مجازی را خواستار شد و گفت: عده ای فکر می کنند فیلترینگ به تاریخ پیوسته ولی اینطور نیست، باید از رفتن جوانان به قتلگاه جلوگیری کنیم. وی ادامه داد: هر گوشی تلفن همراه یک کانال از سوی دشمن است که در دست قشرهای مختلف به راحتی قرار دارد و مرتب علیه نظام اسلامی فعالیت می کنند. حجت الاسلام و المسلمین منتظری تصریح کرد: در کشور یک قانون برای دفاع از حقوق عامه نداریم و باید در این زمینه اقداماتی انجام شود. وی همچنین گفت: بخش بزرگی از مشکلات اقتصادی کشور سوء مدیریت و بی تدبیری مسئولان است و سختی ها و مشکلات را عده ای عمدا یا سهوا بر کشور و مردم تحمیل می کنند. حجت الاسلام منتظری افزود: در جنگ اقتصادی فعلی نیازمند تیم اقتصادی قوی و حفظ وحدت هستیم و باید همه دست به دست هم دهیم تا در این جنگ تمام عیار دشمن مثل سایر جنگ ها پیروز و سر بلند بیرون بیایم. وی از دادستان ها و قضات خواست دولت را در مبارزه با جنگ اقتصادی کمک کنند و در تنظیم بازار و مبارزه با مفسدان همکاری لازم را داشته باشند. دادستان کل کشور گفت: حضور مردم در صحنه های مختلف سبب شده تا بسیاری از توطئه های دشمنان خنثی شود. وی بیان کرد: دشمن سعی در تضعیف قدرت مردم دارد و از راههای گوناگون و اجرای برنامه های مختلف می خواهند مردم را از پشتیبانی نظام ناامید کنند. حجت الاسلام والمسلمین منتظری با اشاره به فرارسیدن دهه فجر و چهل سالگی انقلاب خاطر نشان کرد: خدمات نظام برای همه قابل مشاهده است و می دانند که در گذشته در مناطق محرومی نظیر سیستان و بلوچستان چه امکاناتی بوده و الان چه پیشرفت هایی داشته و نادیده گرفتن خدمات نظام اسلامی انکار شب و روز است. دادستان کل کشور گفت: دشمنان سعی در جنگ روانی و سیاه نمایی از خدمات نظام دارند. وی با بیان اینکه 22 بهمن از روزهای به یاد ماندنی تاریخ جمهوری اسلامی خواهد بود خاطر نشان کرد: دشمن می خواست این روز را ملت و مردم نبینند اما به لطف الهی و حمایت های مردم از انقلاب و نظام تمام نقشه های آنان نقش بر آب شد.

برچسب ها: [فضای مجازی](#) [1]

[فیلترینگ](#) [2]

[دادستان](#) [3]